przetarg  pisemny

• Termin składania ofert: 29.08.2025 r.

• Otwarcie ofert: 01.09.2025 r.

• Stawka wywoławcza czynszu: 28,90 zł/m² netto ( słownie : dwadzieścia osiem złotych 90/100 za 
1 m kwadratowy powierzchni mieszkalnej  netto miesięcznie)

• Wadium: 3 314,55 zł ( słownie: trzy tysiące trzysta czternaście złotych pięćdziesiąt pięć groszy)

Opis przedmiotu wynajmu:

Lokal mieszkalny usytuowany na II piętrze budynku i składa 
się z następujących pomieszczeń:  pokój 1 o pow. 15,15  
m², pokój 2 o pow. 10,75 m², kuchnia o pow. 5,54 m², 
przedpokój o pow.

[...]

Poczta Polska SA, Region Infrastruktury Południe II, ul. Prokocimska 6, 30-945 Kraków.

Otwarcie ofert odbędzie się w pokoju Nr 407 w budynku przy  ul. Prokocimskiej 6, 30-945 Kraków dniu 01.09.2025 r.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości: 3 314,55 zł 

( słownie: Trzy tysiące trzysta czternaście złotych 55/100) 

Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy numer 85 1320 0019 0099 0718 2000 0025 , prowadzony przez Bank Pocztowy SA                                                     
w Bydgoszczy. W tytule wpłaty proszę wpisać: „Przetarg Chrzanów, ul.